p - 1

取 引 先　（控）

作業所 御中

〒
住所

担当者名

TEL

FAX

下欄は、【　注文契約　】の場合だけ御記入下さい。

円 円 円 円

＊＊請求時の注意事項＊＊

1.

(本請求書の内、請求書[正]のみを馬淵建設㈱に提出してください。）

馬淵建設株式会社

消　費　税　額

契約　or　契約外 注　文　番　号

請　　　　　　求　　　　　　書　［控］

月 日 工事種類または品名 数　量 単　位 単　価

下記の通り、御請求申し上げます。

請　求　年　月　日

請　求　金　額（税　込）

年

本　体　価　格（税　抜）

取引先コード

月 日

0

会社名

0 円 円0円

契　約　残　高注　文　親　番 注 文 金 額（税抜）

税区分金　　　額（税抜）

前回迄の請求額 今 回 の 請 求 額

消費税

「請求先」…各作業所に契約工事、契約外工事
にわけて請求してください。

p - 2

取 引 先　（控）

＊＊請求時の注意事項＊＊
1.

(本請求書の内、請求書[正]のみを馬淵建設㈱に提出してください。）

月 日 工事種類または品名

請　　　　　　求　　　　　　書　［控］

数　量 単　位 単　価 金　　　額（税抜） 税区分 消費税
「請求先」…各作業所に契約工事、契約外工事
にわけて請求してください。

p - 1

取 引 先　→　作 業 所　→　本 社（控）

作業所 御中

〒
住所

担当者名

TEL

FAX

下欄は、【　注文契約　】の場合だけ御記入下さい。

円 円 円 円

(本請求書の内、請求書[正]のみを馬淵建設㈱に提出してください。）

摘　要 所長 主任・係員

検収額（税抜）

消費税額

工種 科目要素 金　　　額（税抜）

契　約　残　高

会社名

工事コード
社内略称

（当社使用欄）

月 日 工事種類または品名 数　量 単　位 単　価 金　　　額（税抜） 税区分 消費税

本　体　価　格（税　抜） 消　費　税　額

0 円 0 円

契約　or　契約外 注　文　番　号 注　文　親　番 注 文 金 額（税抜） 前回迄の請求額 今 回 の 請 求 額

下記の通り、御請求申し上げます。

請　　　　　　求　　　　　　書　［正］

馬淵建設株式会社

請　求　金　額（税　込）

請　求　年　月　日 印

0 円

年 月 日

取引先コード

検収額（税込）

※上記欄は必要に
応じて使用する。

消費税 頁小計本体価格（税抜） 頁小計

本体価格（税抜） 合計 消費税 合計

印

p - 2

取 引 先　→　作 業 所　→　本 社（控）

(本請求書の内、請求書[正]のみを馬淵建設㈱に提出してください。※金額の記載の無いものは提出不要です）

摘　要

月 日 工事種類または品名 数　量 単　位 単　価 金　　　額（税抜） 税区分 消費税

請　　　　　　求　　　　　　書　［正］

工種 科目要素 金　　　額（税抜）
（当社使用欄）

本体価格（税抜） 頁小計 消費税 頁小計

消費税額

検収額（税抜）
※上記欄は必要に
応じて使用する。

本体価格（税抜） 合計 消費税 合計
検収額（税込）